
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 M. 

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 
3 PRIORITETO „SMULKIOJO IR VIDUTINIO VERSLO KONKURENCINGUMO 

SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ NR. 03.3.2-LVPA-K-837                                
„ECO-INOVACIJOS LT+“ 

 
2020 m. lapkričio 9 d. Nr. 4-985 

Vilnius 
 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 
Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-316 „Dėl Projektų administravimo 
ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 punktu ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Lietuvos 
verslo paramos agentūros 2020 m. kovo 23 d. kvietimo teikti paraiškas finansuoti iš Europos Sąjungos 
struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamus projektus Nr. 04 pagal 2014–2020 m. Europos 
Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonę Nr. 03.3.2-LVPA-K-837 „Eco-inovacijos 
LT+“ atrinktų projektų ataskaitą Nr. 4-(15.2.2-20), parengtą 2020 m. spalio 21 d., bei Lietuvos 
Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos Verslo projektų paraiškų baigiamojo vertinimo 
rezultatų aptarimo darbo grupės 2020 m. spalio 28 d. posėdžio protokolo Nr. 252-176 nutariamąją 
dalį: 

1. S k i r i u  šio įsakymo 1 priede nurodytiems iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 
bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą. 

2. N u s t a t a u,  kad šio įsakymo 2 priede nurodyti projektai yra įtraukiami į rezervinių projektų 
sąrašą. 

3. I n f o r m u o j u,  kad šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio 
administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio 
įsakymo gavimo dienos – Lietuvos administracinių ginčų komisijai, adresas: Vilniaus g. 27, 01402 
Vilnius, ar Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 
mėnesį nuo šio įsakymo gavimo dienos – Vilniaus apygardos administraciniam teismui, adresas: 
Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius. 
 
 
 
Ekonomikos ir inovacijų ministras                                                      Rimantas Sinkevičius                

 
 
 
 
 
Parengė 
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos  
investicijų koordinavimo departamento 
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus  
vyriausioji specialistė 
 
Aurė Kapačiauskienė



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 
2020 m. lapkričio 9 d. įsakymo Nr. 4-985 
1 priedas 

 
 

FINANSUOJAMI PROJEKTAI 
 

Eil.   
Nr. 

Paraiškos 
kodas 

Pareiškėjo 
pavadinimas 

Pareiškėjo 
juridinio 
asmens 
kodas 

Projekto 
pavadinimas 

Projekto 
partneriai 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos: 
Iš viso – iki, 

Eur: 
iš kurio: 
valstybės 

pagalba iki, 
Eur: 

iš kurio: de 

minimis 

pagalba iki, 
Eur: 

iš jų: 
Europos 
Sąjungos 

struktūrinių 
fondų lėšos 

iki, Eur: 

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto 
lėšos iki, 

Eur: 
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) 

1.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0005 

UŽDAROJI 
AKCINĖ 
BENDROVĖ 
„PLASTIKSĖ“ 

125403437 Technologinės 
ekoinovacijos UAB 
„Plastiksė“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

1 128 484 1 128 484 - 1 128 484 - 

2.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0011 

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Somlita“ 

122903266 Įmonės gamybos 
procesų 
modernizavimas, 
diegiant 
technologines 
ekoinovacijas 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

1 473 936 1 473 936 - 1 473 936 - 

3.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0035 

UAB „VEIKA“ 120539180 UAB „Veika“ 
investicijos į 
technologines 
ekoinovacijas 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

777 525 777 525  777 525 - 

4.  
 
 
 
 
 
 

03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0038 

UAB „Optonas“ 302332221 Technologinių 
ekoinovacijų 
diegimas UAB 
„Optonas“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

485 100 485 100 - 485 100 - 



3 
 

5.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0023 

A. Vinclovo tikroji 
ūkinė bendrija 
„AKRILEKSAS“ 

186195424 TŪB Akrileksas 
technologinių 
ekoinovacijų 
diegimas mažinant 
neigiamą poveikį 
aplinkai 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

1 484 797,50 1 484 797,50 - 1 484 797,50 - 

6.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0037 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„ŠVENČIONIŲ 
VAISTAŽOLĖS“ 

178605343 „Uždarosios akcinės 
bendrovės 
„ŠVENČIONIŲ 
VAISTAŽOLĖS“ 
gaminių tobulinimas, 
diegiant 
technologines 
ekoinovacijas“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

163 975 163 975 - 163 975 - 

7.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0054 

UAB „Print easy“ 302431187 UAB Print easy 
įrangos atnaujinimas, 
diegiant 
technologines 
ekoinovacijas 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

268 650 268 650 - 268 650 - 

8.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0010 

UAB 
„POLYWOOD“ 

125472426 Investicijos 
ekologiškesniam 
medienos apdirbimui 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

186 571 186 571 - 186 571 - 

9.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0009 

UAB NERMONAS 302615657 Pažangios ir aplinką 
tausojančios 
miltelinio dažymo 
technologijos 
diegimas 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

215 181,90 215 181,90 - 215 181,90 - 

10.  
 
 
 
 
 
 
 

03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0032 

UAB „ASIGA“ 300992684 „UAB „Asiga“ 
technologinių 
ekoinovacijų 
gamybos procesuose 
įdiegimas“ 
 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

1 500 000 1 500 000 - 1 500 000 - 



4 
 

11.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0055 

UAB „Piko 
valanda“ 

 
151214982 

Technologinių 
ekoinovacijų 
diegimas UAB Piko 
valanda 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

1 500 000 1 500 000  1 500 000 - 

12.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0047 

UAB „Metalinis“ 303247368 Technologinių 
ekoinovacijų 
diegimas UAB 
„Metalinis“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

1 118 230 1 118 230 - 1 118 230 - 

13.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0057 

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Vitae 
Litera“ 

134937568 Technologinių 
ekoinovacijų 
diegimas UAB „Vitae 
Litera“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

1 500 000 1 500 000 - 1 500 000 - 

14.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0003 

UAB „PACK 
KLAIPĖDA“ 

142098386 UAB „Pack 
Klaipėda“ 
technologinių 
ekoinovacijų 
diegimas 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

1 500 000 1 500 000 - 1 500 000 - 

15.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0008 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Virginijus ir KO“ 

171704584 Siekiant sumažinti 
neigiamą poveikį 
aplinkai, 
technologinių 
ekoinovacijų, 
susijusių su naujų 
produktų kūrimu, 
diegimas UAB 
„Virginijus ir Ko“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

1 287 511 1 287 511 - 1 287 511 - 

16.  
 
 
 
 
 
 
 
 

03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0006 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„PUTOKŠNIS“ 

145196056 Technologinių 
ekoinovacijų 
diegimas UAB 
„Putokšnis“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

1 476 930,70 1 476 930,70 - 1 476 930,70 - 



5 
 

17.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0024 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„SAEGEWERK 
UND 
PALETTENFERTI
GUNG PAUL 
MAAG“ 

110583940 Investicijos naujų 
produktų gamybai ir 
gaminamų produktų 
kokybės gerinimui 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

243 726 243 726 - 243 726 - 

18.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0050 

UAB „ARTREMA“ 135123437 Technologinių 
ekoinovacijų 
diegimas UAB 
„Artrema“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

167 850 167 850 - 167 850 - 

19.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0001 

UAB „Šventininkų 
karjeras“ 

302996546 Karjero gamybinės 
bazės 
modernizavimas, 
diegiant 
technologines 
ekoinovacijas 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

780 075 780 075 - 780 075 - 

20.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0016 

UAB „Martema“ 300004845 Ekoinovacijų 
diegimas UAB 
Martema 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

72 535,50 72 535,50 - 72 535,50 - 

21.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0017 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„UKMERGĖS 
STAKLĖS“ 

183140725 Ekoinovacijų 
diegimas UAB 
Ukmergės staklės 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

71 655 71 655 - 71 655 - 

22.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0029 

UAB „Aerometalo 
produktai“ 

304426712 Ekoinovacijų 
diegimas UAB 
Aerometalo produktai 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

57 946 57 946 - 57 946 - 

23.  
 
 
 
 
 
 

03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0014 

„TRATE“, UAB 302636217 Įmonės gamybinės 
bazės 
modernizavimas ir 
plėtra, diegiant 
technologines 
ekoinovacijas 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

1 500 000 1 500 000 - 1 500 000 - 



6 
 

24.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0031 

UAB „Straikas“ 135453068 Technologinių 
ekoinovacijų 
diegimas UAB 
„Straikas“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

128 403 128 403 - 128 403 - 

25.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0039 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„INFOSIŪLAS“ 

 
124270343 

Ekoinovacijų 
diegimas UAB 
„INFOSIŪLAS“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

53 167,50 53 167,50 - 53 167,50 - 

26.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0040 

UAB „Dažų gama“ 303121056 EKOINOVACIJŲ 
DIEGIMAS 
ĮMONĖJE „DAŽŲ 
GAMA“ 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

1 500 000 1 500 000 - 1 500 00 - 

27.  03.3.2-LVPA-
K-837-04-
0060 

UAB 
„KUUSAMET“ 

111693432 UAB Kuusamet 
gamtos išteklių 
tausojimas 

Nepildoma - - - - - 

Iš viso 
(pareiškėjui ir 

partneriams): 

635 600 635 600 - 635 600 - 

 
________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro 
2020 m. lapkričio 9 d. įsakymo Nr. 4-985       
2 priedas 

 
ĮTRAUKIAMI Į REZERVINIŲ PROJEKTŲ SĄRAŠĄ PROJEKTAI 

Eil. 
Nr. 

Paraiškos 
kodas 

Pareiškėjo 
pavadinimas 

Pareiškėjo 
juridinio 

asmens kodas 

Projekto 
pavadinimas 

Didžiausias 
leistinas 

skirti 
projektui 

finansavimo 
lėšų dydis, 

Eur: 
1. 03.3.2-LVPA-

K-837-04-0013 
UAB „Tokvila“ 110590949 Automobilių remonto 

ir techninio 
aptarnavimo centro 
įrengimas, diegiant 
technologines 
ekoinovacijas 

268 342,44 

2. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0042 

UAB „SITEKS“ 300140756 UAB „SITEKS“ 
GAMYBOS 
PROCESO 
EKOLOGINĖ 
MODERNIZACIJA 

683 267 

3. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0025 

UAB „R&R IDEAS“ 302470133 Ekoinovacijų 
diegimas UAB „R&R 
IDEAS“ veikloje 

317 250 

4. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0019 

UAB Metasta 302855563 „UAB „Metasta“ 
pajėgumų didinimas 
diegiant 
technologines 
ekoinovacijas“ 

577 675 

5. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0020 

Uždaroji akcinė 
bendrovė 
„Margūnas“ 

135102261 UAB „Margūnas“ 
investicijos į 
technologines 
ekoinovacijas, 
siekiant prisidėti prie 
klimato kaitos 
mažinimo 

1 470 000 

6. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0045 

Uždaroji akcinė 
bendrovė „Medritas“ 

168665527 UAB Medritas 
gamybos 
modernizavimas 

900 190,55 

7. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0022 

UAB VINAPACK 302977909 UAB „VINAPACK“ 
ECO-INOVACINIŲ 
SRENDINIŲ 
DIEGIMAS 

967 590 

8. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0027 

COSMOS 
CONSTRUCTION, 
UAB 

301635856 Technologinių 
ekoinovacijų 
diegimas UAB 
„Cosmos 
Construction“ 

195 587,55 

9. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0030 

UAB „MEDBALT“ 300549443 Technologinių 
ekoinovacijų 
diegimas UAB 
„MEDBALT“ 

142 728,30 



8 
 

10. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0036 

UAB „Cherry 
servers“ 

145747029 Technologinių 
ekoinovacijų 
diegimas UAB 
„Cherry servers“ 

780 044,40 

11. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0043 

UAB „IDEO LT“ 302513549 Technologinių 
ekoinovacijų 
diegimas UAB IDEO 
LT 

207 675 

12. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0049 

UAB Promatik 302819720 UAB Promatik 
technologinių 
ekoinovacijų 
diegimas 

1 103 400 

13. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0002 

UAB „Euro Meta“ 300860750 INOVATYVAUS 
„ECO-SIDING-
UNIVERSAL“ 
PRODUKTO 
SUKŪRIMAS, 
SIEKIANT 
SUMAŽINTI 
NEIGIAMĄ 
ŪKINĖS VEIKLOS 
POVEIKĮ 
APLINKAI 

50 040 

14. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0041 

UAB „Nando“ 300594552 UAB „NANDO“ 
GAMYBOS 
MODERNIZACIJA 

202 304 

15. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0048 

UAB „Divitus“ 303338914 UAB „DIVITUS“ 
EKO-
MODERNIZACIJA 

1 012 500 

16. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0053 

UAB „Zuzus“ 302326453 Technologinių 
ekoinovacijų 
diegimas UAB Zuzus 

189 934 

17. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0058 

MB „Rugaitis“ 304628062 MB Rugaitis 
technologinių 
ekoinovacijų 
diegimas 

1 430 680 

18. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0004 

UAB „OV Labels“ 302522256 „OV Labels“ įrangos 
atnaujinimas, 
diegiant 
technologines 
ekoinovacijas“ 

60 791,40 

19. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0026 

„AZ-Pack“, UAB 302335107 Technologinių 
ekoinovacijų 
diegimas UAB „AZ-
Pack“ veikloje 

287 977 

20. 03.3.2-LVPA-
K-837-04-0056 

Uždaroji akcinė 
bendrovė „RIC 
CREATIVE“ 

302466583 TECHNOLOGINIŲ-
EKOLOGINIŲ 
INOVACIJŲ 
DIEGIMAS UAB 
RIC CREATIVE 

386 100 

 

 

 


